ff 7oo7/7p

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂTARA TUNICIPAL OO RIO GRANDE

REQUERIMENTO NO 2r\ I2O1O

EM -^1 l_cl l2et.,E<PEDIENTE I Í2OIO

ecarrozuJ{ OP norc

eB*ovawntúlPO&orc
RE'EITADOEM I DOIO

ÁRQIJM

ATA

?5hE
@b

Exmo Sr. Presidente.,
O Vereador abaixo assinado, requer, após ouüda a Casa, na forma regimental,
para que seja reiterado o Requerimento de N' 380/07, remetida a
Concessionária ECOSUL o qual refere-se a uma solução para o tráfego da BR
392, ertada do Bairro Santa Tereza.

JustiÍicativa : Em pleniirio. § )\g/o7

th -.-Sver. CffFialho M attos(Patola)
Vice -llíder da Bancada do PPS

Sala das Sessões, 12 de Agosto de 2010

o

PROTOCOLADO SOB No .r,r3) 12010

a8

I